
保護者の方へ  

 

 

 

                 いけの川ようちえん  

                        どうそうかい「たんぽぽのかい」 

                   どうそうかいかいちょう  かわさきゆうき

  おげんきですか。あたたかくなってきましたね。もう、そつえんから一年がたちます

ね。一年生のみなさんと  こんど  ようちえんをそつえんする大きいくみさんと  いっし

ょにあそぶかいをおこないます。これから小学校に入る  大きいくみさんに、がっこうの

ことをいろいろおしえてください。そして、いっしょにゲームなどをして  あそびましょ  

う。先生たちもみなさんにあえるのを  とてもたのしみにしています。  

ぜひ、きてください。まってま～す！  

 

にちじ：３月 2５日（もくようび）  

ごぜん１０：００（うけつけ）～１１：３０  

ばしょ：いけのかわようちえん  ゆうぎしつ  

  （シューズと水とうをもってきてね）  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊新型コロナウイルスの感染拡大防止の為、体調が優れない・咳が出る、熱があ

る場合は参加をご遠慮ください。また、お子さん、保護者の方はマスクを着用し

て下さい。ご理解・ご協力お願い致します。  

 日頃から同窓会へのご理解、ご協力をいただきまして､ありが  

とうございます。  

この３月１８日に、２８名の園児が池の川幼稚園を巣立ち  

ます。毎年小学校入学前の不安を少しでも子どもたちの心から  

減らしてあげられたらと思って、一年先輩のお子さんと交流会を  

開いております。きっと、何よりの心強い道しるべになることと  

思います。お忙しい時期とは存じますが、なにとぞご協力のほど  

よろしくお願い申し上げます。  

  この日、メリールームにて同窓会役員の引継ぎを行いますので  

メリールームのご使用はご遠慮願います。  

     当日、池の川幼稚園駐車場 (第 2・3 駐車場 )を  

ご利用下さい。                  

一一 年年 生生 のの みみ なな ささ んん へへ  


